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GAMMA CODICE MODELLO FUNZIONE
Ml -90 MACROOOO0830 BRT3PTNSP Basi Refrigerate
PRODOTTO

Base refrigerata -2+8°C 3 porte GN [/l senza piano
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DATITECNICI

LARGHEZZA (mm):
PROFONDITA' (mm):
ALTEZZA (mm):

PESO (Kg):
VOLUME (m?3):
POTENZA EL. (kW):
ALIMENTAZIONE (V):
RANGET (°C):

ENERGY CLASS: A

DESCRIZIONE

1600
650

610

150
0.69
O.17
VAC230
-2/+8

TIPO GAS:

2/3

R290/3

Base refrigerata -2+8°C senza piano per sovrapporre elementi di Cottura Ml 60, 70 e 90. 3 porte. Struttura monoscocca in acciaio inox AISI 304.
Classe energetica A. Spessore diisolamento 50 mm (esente CFC e HCFC). Refrigerazione ventilata. Sbrinamento automatico. Evaporazione
automatica dell'acqua di sbrinamento. Refrigerante tipo R290. Porta reversibile. Guarnizione magnetica intercambiabile senza utensili. Fondo con
spigoli raggiati. Evaporatore trattato anticorrosione. Piedini regolabili in altezza. Dotazione di serie: nr. | griglia GN I/1 per porta. Controllo con

teletermostato digitale.

» 4

l- .I

MARENO ALI Group Srl Societa a Socio Unico: | dati riportati in questo documento devono essere considerati
Via Conti Agosti, 231 - 31010 Mareno di Piave (TV) non vincolanti. Lazienda si riserva il diritto di apportare

Capitale Sociale 50.000.000,00 .. modifiche in qualsiasi momento, senza preavviso.

LAST UPDATE:
20/1/2025



3/3

“:MARENO

kitchen solutions since 1922

GAMMA CODICE MODELLO FUNZIONE
Mi-90 MACROOOO0830 BRT3PTNSP Basi Refrigerate
PRODOTTO

Base refrigerata -2+8°C 3 porte GN [/l senza piano

y%///////////////////////////////;

| |

DATITECNICI DI INSTALLAZIONE

(E) Allacciamento Elettrico: VAC230 50Hz
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